



HUSK 931260 Jätehuoltolaitteiden huoltojen -ja korjausten hankinta

I.D.: 90544549

Data publicarii 11.12.23 Coduri CPV 90000000 50000000

Termenul limita pentru depunere: 15.01.24 12:00

Descriere: Hankinnan kohteena on HUS-yhtymän (mm. HUS Kiinteistöt Oy ja KOY HUS-Asunnot) toiminta-alueella sijaitsevilla sairaaloissa ja muissa toimipisteissä jätehuoltolaitteiden korjaus -ja huoltopalvelut. Tällaisia toimipisteitä (sairaaloita) sijaitsee etenkin Helsingin, Espoon, Vantaan, Hyvinkään, Lohjan, Porvoon ja Raaseporin kaupunkien alueella, mutta toimintaa on myös muilla paikkakunnilla pienemmässä mittakaavassa. Kilpailutuksen tavoitteena on laatia puitejärjestely seuraavasti:1. HYKS -sairaanhoitoalue (Helsinki, Vantaa, Espoo), 2 Palveluntuottajaa2. Hyvinkään sairaanhoitoalue (Hyvinkää, Kellokoski, Ohkola), 2 Palveluntuottajaa3. Porvoon sairaanhoitoalue, 2 Palveluntuottajaa4. Lohjan sairaanhoitoalue, 2 Palveluntuottajaa5. Länsi-Uudenmaan sairaanhoitoalue (Raasepori), 2 PalveluntuottajaaKilpailutukseen valitaan enintään kaksi (2) tarjouspyynnön soveltuvuusvaatimukset täyttävää palveluntuottajaa per osa-alue, halvimman hinnan mukaisessa järjestyksessä. Mikäli vaatimukset täyttäviä palveluntuottajia on vähemmän kuin kaksi (2), voidaan vähimmäismäärästä poiketa.Sopimuskauden aikana tilaaja voi tilata osa-alueiden sisällä jätehuoltolaitteiden korjaus-ja huoltopalveluita tuntihintaperusteisesti tai toteuttaa minikilpailutuksen erillisistä kokonaisuuksista puitetoimijoiden kesken. Puitejärjestelyyn valituille Palveluntuottajille järjestetään kansallisen kynnysarvon ylittävistä hankinnoista/ töistä aina minikilpailutus (projektikohtainen urakkasopimus), jonka perusteella kohdekohtainen Palveluntuottaja valitaan. Tilaajalla on oikeus kilpailuttaa myös enimmäisarvoa pienempiä töitä. Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa (yksittäiset työtilaukset) tilaaja voi hankkia tarvittavat jätehuoltolaitteiden huolto -ja korjaustyöt tilanteen mukaan parhaaksi katsomaltaan ja tarkoituksenmukaisimmalta Palveluntuottajalta.Puitesopimuksen alaisia työtehtäviä ovat mm.:- vuosihuollot- päivystys- ja vikakorjaukset- puristimien rakenteelliset korjaukset